
DOGV - Núm. 181 1984 07 26 1789 

597 ORDRE de 22 de maig de 1984, per la qual 
es nomena Cap del Servei Territorial d'In­
dústria i Energia d'Alacant, de la Conselle­
ria d'Indústria, Comer(: i Turisme. 

En virtut de les atribucions que em confereix l'article 
26, del Decret 40/1984, de 2 d'abril, del Consell de la 
Generalitat Valenciana, nomene el Sr. Alfons Domenech 
i Carbonell, del Cos d'Enginyers de Mines al Servei del 
Ministeri d'Indústria i Energia (A03IN765), Cap del 
Servei Territorial d'Indústria i Energia d'Alacant. 

Valencia, 22 de maig de 1984. 

598 

El Conseller d'lndústria, Comen; i Turisme, 
SEGUNDO BRU I PARRA 

OPOSICIONS 1 CONCURSOS 

ORDRE de la Conselleria de Cultura, Edu­
ca ció i Ciencia. de 20 de juny de 1984, per la 
qual es nomenen els tribunals que han de 

judicar els examens de Grau deis Centres no 
Oficials Reconeguts, adscrits a f'Escola d'Art 
Dramatic i Dansa de Valencia. 

A fi de realitzar les proves finals de Grau deIs alum­
nes deIs Centres no Oficials d'Ensenyaments Artístics 
previstes en I'article 9.é del Decret de 18 de juny de 1964, 
núm. 1987 (BOE de 14 de julio!), i segons que disposa 
l'apartat B) de I'Annex del Reial Decret 2093/83, de 28 
de juliol, sobre traspas de funcions i serveis de l'Adminis­
tració de l'Estat a la Comunitat Autónoma Valenciana 
en materia d'Educació, i en virtut de les atribucions que 
legalment tinc conferides, 

ORDENE: 

Artic/e únic 

Els Tribunals que han de judicar les proves de Grau 
dels Centres no Oficials Reconeguts d'Ensenyaments Ar­
tístics, que tot seguit s'hi relacionen, seran els següents: 

1. CENTRES NO OFICIALS RECONEGUTS ADSCRITS A L'Es­

COLA D'ART DRAMÁTlC I DANSA DE VALÉNCIA. 

Estudi de Ballet. Curi Rodriguez. Valencia. 

President: Sr. Andreu Oliva i Marra-López. 
V ocals de l 'Escola: Sra. Pilar Murciano i Peris. Sra. 

Micaela Torres i Palóp. 
Vocals del Centre: Sra. M.a Ángels Sauquillo i Oren­

go. Sr. Josep Gonzalez i Ruiz. 

597 ORDEN de 22 de mayo de 1984 por la que 
se nombra Jefe del Servicio Territorial de 
Industria y Energia de Alicante, de la Con­
sellería de Industria, Comercio y Turismo. 

En virtud de las atribuciones que me confiere el 
artículo 26 del Decreto 40/1984 de 2 de abril del Consell 
de la Generalidad Valenciana, vengo a nombrar a D. 
Alfonso Domenech Carbonell, del Cuerpo de Ingenieros 
de Minas al Servicio del Ministerio de Industria y Ener­
gía (A03IN765), Jefe del Servicio Territorial de Industria 
y Energía en Alicante. 

Valencia a 22 de mayo de 1984. 

598 

El Conseller de Industria, Comercio y Turismo. 
SEGUNDO BRU PARRA 

OPOSICIONES Y CONCURSOS 

ORDEN de la Consellería de Cultura, Edu­
cación y Ciencia, de 20 de junio de 1984, por 
la que se nombran los tribunales que han de 
juzgar los exámenes de Grado de los Cen­
tros no Oficiales Reconocidos, adscritos a la 
Escuela de Arte Dramático y Danza de Va­
lencia. 

A fin d� realizar las pruebas finales de Grado de los 
alumnos de los Centros no Oficiales de Enseñanzas 
Artísticas previstas en el Art. 9.0 del Decreto de 18 de 
junio de 1964, núm. 1987 (BOE de 14 de julio), y de 
conformidad con lo dispuesto en el apartado B) del 
Anexo del Real Decreto 2093/83, de 28 de julio, sobre 
traspaso de funciones y servicios de la Administración 
del Estado a la Comunidad Autónoma Valenciana en 
materia de Educación, en virtud de las atribuciones que 
legalmente tengo conferidas, 

DISPONGO: 

Artículo único 

Los TTibunales que han de juzgar las pruebas de 
Grado de los Centros no Oficiales Reconocidos de Ense­
ñanzas Artísticas que a continuación se relacionan serán 
los siguientes: 

1. CENTROS NO OFICIALES RECONOCIDOS ADSCRITOS A LA 

ESCUELA DE ARTE DRAMÁTICO y DANZA DE VALEN­

CIA. 

Estudio de Ballet. Curi Rodríguez. Valencia. 

Presidente: D. Andrés Oliva Marra-López. 
Vocales de la Escuela: D.a Pilar Murciano Peris. D.a 

Micaela Torres Palop. 
Vocales del Centro: D.a M.a Ángeles Sauquillo Oren­

go. D. José González Ruiz. 



1790 1984 07 26 DOGV - Núm. 181 

Liceu Esther d'Albacete. 

President: Sr. Andreu Oliva i Marra-López. 
Vocals de l'Escola: Sra. Pilar Murciano i Peris. Sra. 

Micaela Torres i Palop. 
Vocals del Centre: Sra. Esther Guillemat. 

Centre de Dansa "OIga Poliakoff'. Valencia. 

President: Sr. Andreu Oliva i Marra-López. 
Vocals de l'Escola: Sra. Pilar Murciano i Peris. Sra. 

Micaela Torres i Palop. 
Vocals del Centre: Sra. OIga Galícia i PoliakotT. Sra. 

Carme Guillem i Gimeno. 

Societat Coral "El Micale!". Valencia. 

President: Sr. Andreu Oliva i Marra-López. 
Vocal s de l'Escola: Sra. Pilar Murciano i Peris. Sra. 

Micaela Torres i Palop. 
Vocals del Centre: Sra. M.a Carme Alsina i Alsina. 

Sra. M.a Remeis Marrahi i Porta. 

Centre loan Baptista Cabanilles. Algemesí. 

President: Sr. Andreu Oliva i Marra-López. 
Vocals de l'Escola: Sra. Pilar Murciano i Peris. Sra. 

Micaela Torres i Palop. 
V ocals del Centre: Sra. Helena L10pis i Bueno. Sra. 

Esther L10pis i Bueno. 

Centre Mestre Vert de Carcaixent. 

President: Sr. Andreu Oliva i Marra-López. 
Vocals de l'Escola: Sra. Pilar Murciano i Peris. Sra. 

Micaela Torres i Palop. 
Vocal s del Centre: Sra. Empar Nacher. Sra. Pilar 

Diana i Espí. 

Centre c.E. U. Sant Pau de Castelló 

President. Sr. Andreu Oliva i Marra-López. 
Vocals de l'Escola: Sra. Pilar Murciano i Peris. Sra. 

Micaela Torres i Palop. 
Vocals del Centre: Sra. Rosa Belvia i Martí. Sra. 

Carme Alayrach i Bort. 

Centre Ballet Estudi de Tarragona. 

President: Sr. Andreu Oliva i Marra-López. 
Vocals de l'Escola: Sra. Pilar Murciano i Peris. Sra. 

Micaela Torres i Palop. 
Vocals del Centre: Sra. Artemis Plaja i Markessinis. 

Sr. Yanus Msmomimnsky 

Centre Academia-Estudi de Ballet "Mary Cruz Alcala". 

President: Sr. Andreu Oliva i Marra-López. 
Vocals de l'Escola: Sra. Pilar Murciano i Peris. Sra. 

Micaela Torres i Palop. 
Vocals del Centre: Sra. M.a Creu Alca[¡'t i Selva. Sra. 

Margarida Alcala i Selva. 

Valencia, 20 de juny de 1984. 

El Conseller de Cultura, Educació i Ciencia. 
CEBRIA CISCAR 1 CASABAN 

Liceo Esther de Albacete. 

Presidente: D. Andrés Oliva Marra-López. 
Vocales de la Escuela: D.a Pilar Murciano Peris. D.a 

Micaela Torres Palop. 
Vocales del Centro: D.a Esther Guillemat. 

Centro de Danza "OIga Poliakoff'. Valencia. 

Presidente: D. Andrés Oliva Marra-López. 
Vocales de la Escuela: D.a Pilar Murciano Peris. D.a 

Micaela Torres Palop. 
Vocales del Centro: D.a OIga Galici PoliakotT. D.a M.a 

Carmen Guillem Gimeno. 

Sociedad Coral "El Micale!". Valencia. 

Presidente: D. Andrés Oliva Marra-López. 
Vocales de la Escuela: D.a Pilar Murciano Peris. D.a 

Micaela Torres Palop. 
Vocales del Centro: D.a M.a Carmen Alsina Alsina. 

D.a M.a Remedios Marrahi Porta. 

Centro luan Bautista Cabanilles. Algemesí. 

Presidente: D. Andrés Oliva Marra-López. 
Vocales de la Escuela: D.a Pilar Murciano Peris. D.a 

Micaela Torres Palop. 
Vocales del Centro: D.a Elena L10pis Bueno. D.a 

Esther L10pis Bueno. 

Centro Maestro Vert de Carcagente. 

Presidente: D. Andrés Oliva Marra-López. 
Vocales de la Escuela: D.a Pilar Murciano Peris. D.a 

Micaela Torres Palop. 
Vocales del Centro: D.a Amparo Nácher. D.a Pilar 

Diana Espí. 

Centro c.E. U. San Pablo de Castellón. 

Presidente: D. Andrés Oliva Marra-López. 
Vocales de la Escuela: D.a Pilar Murciano Peris. D.a 

Micaela Torres Palop. 
Vocales del Centro: D.a Rosa Belvia Martí. D.a Car­

men Alayrach Bort. 

Centro Ballet Estudio de Tarragona. 

Presidente: D. Andrés Oliva Marra-López. 
Vocales de la Escuela: D." Pilar Murciano Peris. D.a 

Micaela Torres Palop. 
Vocales del Centro: D." Artemis Plaja Markessinis. D. 

Yanus Msmomimnsky. 

Centro Academia-Estudio de Ballet "Mary Cruz Alcalá". 

Presidente: D. Andrés Oliva Marra-López. 
Vocales de la Escuela: D." Pilar Murciano Peris. D." 

Micaela Torres Palop. 
Vocales del Centro: D.a M.a Cruz Alcalá Selva. D.a 

Margarita Alcalá Selva. 

Valencia, 20 de junio de 1984. 

El Conseller de Cultura. Educación y Ciencia, 
CEBRIA CISCAR 1 CASABAN 


